Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 15,858.83

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 8,224.60

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 7,634.23

Total 15,858.83

El monto de : **Quince  mil ochocientos cincuenta y ocho con 83/100 (15,858.83)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741894798896RaROt